
 

 
Centro Valle Intelvi, data e prot. (Vedasi Segnatura)  

 

DETERMINA AVVISO PUBBLICO PERSONE GIURIDICHE PER IL RECLUTAMENTO DI 

ESPERTI MADRELINGUA PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE 9707 DEL 

27/04/2021 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 

Codice identificativo del progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-1 

CUP: E93D21001740007  

Titolo progetto: “Studenti al centro...tra socialità e competenze” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio 

d’Istituto con deliberazione n.98 in data 28/01/2021 
 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 
 

VISTO il Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 

scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità  

VISTA la candidatura n. 1050145 del 07/05/2021 con la quale questo Istituto ha inviato il Piano 

firmato digitalmente 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MAGISTRI INTELVESI - C.F. 80018120131 C.M. COIC80100B - COIC80100B - IC MAGISTRI INTELVESI

Prot. 0005830/U del 17/12/2021 10:44



VISTA la graduatoria definitiva Regionale del 1 giugno 2021 che vedeva al posto n.82 il 

progetto dell’I.C. Magistri Intelvesi, importo finanziato euro 97.958  
 

VISTA la lettera di autorizzazione del progetto Prot. AOODGEFID-17661 del 07/06/2021;  
 

VISTA la procedura di acquisizione CUP del 03/06/2021, CUP :E93D21001740007  per la 

sottoazione 10.2.2A 
 

VISTI i criteri di selezione degli alunni per la frequentazione dei laboratori estivi, come da 

delibera n. 109 del Consiglio di Istituto del 28/05/2021 
 

VISTE le Linee Guida, le istruzioni operative e le indicazioni dell’Autorità di Gestione per la 

realizzazione dei progetti PON 2014-2020 
 

RILEVATA la necessità di nominare, ai sensi del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii, le figure necessarie 

per la realizzazione del progetto 

VISTA l’assenza di personale interno all’istituzione scolastica  

VISTI i moduli oggetto del presente bando 

 

DETERMINA 

Di indire una procedura comparativa per soggetti giuridici a cui affidare l’appalto per la 

realizzazione, in qualità di esperti, dei seguenti moduli:  

 N. 1 Esperto per modulo denominato Funny English 

 N. 1 Esperto per modulo denominato Little English 

 N. 1 Esperto per modulo denominato English for you 

 N. 1 Esperto per modulo denominato Digital English 

 N. 1 Esperto per modulo denominato Deutsch fϋr dich 

 N. 1 Esperto per modulo denominato Let’s act! 

 

 

L’avviso sarà destinato alla selezione della figura professionale di un ESPERTO che dovrà 

svolgere i seguenti compiti:  

1. Redigere un puntuale progetto didattico relativamente alle tematiche previste dal Modulo  

2. Partecipare ad eventuali incontri per l’organizzazione dei progetti formativi presso     

l’Istituto  

3. Tenere gli incontri formativi sulle specifiche tematiche oggetto dell’incarico ricevuto 

4. Collaborare alla somministrazione on line di un questionario in itinere ed uno finale, al fine 

di verificare l’andamento e gli esiti della formazione e delle attività didattico-organizzative  

5. Interagire con il Referente della Valutazione per il monitoraggio e la valutazione  

dell’impatto e dei risultati delle attività. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Punelli                                                                                                                        
     (firmato digitalmente ai sensi del D.lgs.82/2005)      


		2021-12-17T10:43:21+0100
	PUNELLI MARIA




